
Ciechanów, dn. 05.01.2022 r. 

 

WZP.271.1.39.2021 

 

Do Wykonawców 

biorących udział w postępowaniu 

 

 

Dotyczy: postępowania pn.:  „Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Miejskiej Ciechanów” 

 

 

Szanowni Państwo! 

 

    Działając na podstawie art. 135 ust. 2 oraz art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2021, poz.1129 ze zm.) Zamawiający w 

niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, przekazuje treść 

pytań wraz z odpowiedziami oraz dokonuje zmiany treści SWZ w następującym 

zakresie: 

 

 

Pytanie 1:  

Dot. Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia (SOPZ) I. Opis przedmiotu 

zamówienia pkt. 13, 14 - Czy Zamawiający planuje zwiększenie ilości punktów 

zbierania odpadów w tych systemach i na ile w czasie objętym przetargiem? 

Odpowiedź:  

Zamawiający wyjaśnia, że w kalkulacji wartości przedmiotu zamówienia, nie należy  

uwzględniać innych punktów niż te, o których mowa w Szczegółowym Opisie 

Przedmiotu Zamówienia  (SOPZ) w części I Opis przedmiotu zamówienia, pkt 13 i 

14.  

 

Pytanie 2:  

Dot. Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia (SOPZ) II Realizacja przedmiotu 

zamówienia pkt 13 -  Czy Zamawiający wyraża zgodę na sporządzenie 

harmonogramu odbioru odpadów w czasookresie rocznym? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na sporządzeniu harmonogramu odbioru odpadów w 

rocznym czasookresie.  

 

Pytanie 3.  

Czy w  załącznik nr 3 do SWZ należy podać instalacje docelowe, czy instalacje gdzie 

będą przetwarzane wstępnie lub magazynowane zebrane odpady komunalne? 

Odpowiedź: 



Zamawiający wyjaśnia, że w załączniku nr 3 do SWZ należy wskazać instalacje, o 

których mowa w art. 6d ust. 4 pkt 5) ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2021 r. poz. 888 ze zm.). 

 

Pytanie 4.  

Zawyżona została szacunkowa masa odpadów budowlanych z grupy 17 ( w 2022 r.  

będzie ok 2 780 Mg, a w 2023 r.  ok. 3340 Mg) oraz odpadów z cmentarzy – 20 02 

03  (w 2022 r.  będzie ok. 260 Mg, a w 2023 r ok. 320 Mg). Prosimy o zmianę danych 

w załączniku nr  2 do SWZ.  

Odpowiedź: 

Zamawiający dokonał zmiany w tabeli kosztorysowej, która stanowi załącznik nr 2 do 

SWZ oraz Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia (SOPZ), który jest 

załącznikiem nr 5 do SWZ – część V Dane charakteryzujące Zamawiającego punkt 2 

Informacja o masie odpadów komunalnych szacowanej do odbioru i 

zagospodarowania z terenu Gminy Miejskiej Ciechanów 2022-2023, we wskazanych 

pozycjach, tj. pozycji dotyczącej masy odpadów z grupy 17 (17 01 07) oraz odpadów 

o kodzie 20 02 03. 

 

 

 

 

Zamawiający informuje, że nie ulega zmianie termin składania ofert, otwarcia ofert 

oraz termin związania ofertą. 

Wykonawca składa ofertę  za pośrednictwem „Formularza do złożenia, zmiany, 

wycofania oferty lub wniosku” dostępnego na ePUAP i udostępnionego również na 

miniPortalu.  Podając nazwę odbiorcy należy wpisać: URZĄD MIASTA 

CIECHANÓW,  06-400 CIECHANÓW. Adres skrzynki Zamawiającego: 

/ciechanow/skrytka lub  /ciechanow/SkrytkaESP. 

     

 

 

 

 

 

Załączniki: 

1. Tabela kosztorysowa załącznik nr 2 do SWZ po zmianie 

2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia (SOPZ) załącznik nr 5 do SWZ po zmianie 

3. Wykaz instalacji załącznik nr 3 do SWZ (bez zmian)                              

              

             ZATWIERDZAM: 

Piotr Płaciszewski 

Pełnomocnik 

 


